永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣立中興國民中學辦理桃園縣十二年國教超額比序、特色招生暨大學多元入
學座談會
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/3 12:10:15

主旨：有關本校辦理桃園縣十二年國教超額比序、特色招生暨大

學多元入學座談會一案，請各校踴躍報名。

說明：

一、依據102年3月5日「桃園縣十二年國民基本教育宣導說明

會籌備會」決議辦理。

二、旨揭座談會訂於102年4月13日(星期六)上午9時假國立武

陵高中辦理。(邀請函已寄出)

三、請本縣各高中職與國中小校長、各高國中家長會代表每校

5人參與該次會議；另歡迎國小家長或對旨揭座談會有興

趣者參加。

四、報名資訊：

(一)報名時間：請於102年4月2日（星期二）中午前完成報

名。

(二)報名方式：線上或傳真報名，擇一方式即可

１、線上報名：即日起開放線上報名（ http://www.chjhs.tyc.edu.tw ）。

２、傳真：03-3798159。

五、為使會議進行順利，如有相關建議，請繕打或書寫於發言

條，請於102年4月2日（星期二）中午前先行至報名網頁

上填寫（ http://www.chjhs.tyc.edu.tw ）或傳真（03-379

8159）方式傳至承辦學校彙整。

六、為忠實呈現發言紀錄，座談會當日如有建議需填寫發言條

，請交由承辦學校工作人員彙整。

七、由於承辦學校車位有限，請盡量共乘或搭乘大眾交通工具

與會。

八、檢附旨揭座談會實施計畫1份。

http://163.30.202.2 2024/5/5 19:47:57 - 1

http://www.chjhs.tyc.edu.tw
http://www.chjhs.tyc.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw